

Lucrari de amenajare cu executarea de pavaje pe teritoriul IP Scoala Primara Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-06-2022

Lucrari de amenajare cu executarea de pavaje pe teritoriul IP Scoala Primara Criuleni

Valoarea de deviz 251 572,48 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scoala primara Criuleni				
1	RpCB18F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	12,620	192,41 164,16	2 428,21 2 071,68
2	DE11A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (BR 100 x 20x 8 cm)	m	320,000	196,10 14,40	62 751,36 4 608,00
3	DE18B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj vibropresat 40mm gr.)	m2	435,000	291,80 50,11	126 931,94 21 798,72
4	TrB01A1-5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	22,000	51,84 51,84	1 140,48 1 140,48
5	TrI1AA01 C2 п. K=3=1,000;	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	22,000	16,80 16,80	369,60 369,60

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000					
6	TsI50A3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	22,000	19,00 0,00	418,00 0,00
Total Scoala primara Criuleni						194 039,59
Inclusiv salariu						29 988,48
Cheltuieli directe			lei		194 039,59	
CAS			24,00 %		7 197,24	
Cheltueli de transport			2,00 %		3 265,83	
Total			100,00 +		204 502,66	
Cheltueli de regie			2,00 %		4 090,05	
Total			100,00 +		208 592,71	
Beneficiul de deviz			2,00 %		4 171,85	
Total			100,00 +		212 764,56	
TVA			20,00 %		38 807,92	
Total deviz:						251 572,48
Inclusiv salariu						35 986,18

Intocmit	_____
	(Etalon Construct SRL)
	(funcția, semnătura)
Verificat	_____
	(IP Scoala primara Criuleni)
	(funcția, semnătura)